
UCHWAŁA NR 7 

 

V Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 24 marca 2018r. 

 

w sprawie podziału zysku 

 

 

Na podstawie art.18 pkt. 1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. 2016 poz. 1725), w zw. z art. 53 ust. 1 

Ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994r. (tj. Dz. U. 2018, poz. 395), V Sprawozdawczo-

Wyborczy Okręgowy Zjazd Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zysk netto w kwocie 151.894,00 zł wypracowany w 2017r. postanawia przeznaczyć na: 

– Fundusz Zapomogowo – Pożyczkowy SLOIA RP – w kwocie 7.594,70zł; 

– Fundusz podstawowy działalności statutowej – w kwocie 144.299,30zł.   

 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 

 

  

 

  SEKRETARZ ZJAZDU 

 

 

 

 

 

 

 

 


